1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件

1.2 项目服务内容主要为：2026 年“乐启方松”泰晤士小镇音乐会，拟以"

乐启方松"为主题，深度结合泰晤士小镇的英伦建筑风貌、文化艺术氛围与社区

生活节奏，在 2026 年全年根据节气、假日、重大节庆等特点推出"月月演"的常

态化音乐演出活动等，具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以竞争

性磋商文件相应规定为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1101500 元整（大写： 壹佰壹拾万零壹仟伍佰元

整 ）

2.2 服务地点：松江区

2.3 服务期限：

本服务的服务期限：2026 年 02 月（具体起始日期根据采购合同约定为准）

至 2026 年 12 月 31 日期间每月举办一次，在此期间的各类节庆活动、文体活动

配套演出不少于 10 场，最终活动举办时间以中标后中标人与采购人协商为准。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准确定。